DRESTORA RAJONALE E TRASHEGIRMISE KULTURORE

BERAT ‘
Miratohet
SEKRETAR! KKTKI
Klesta QIRICH
KALEENDAR PUNIMESH
OBRJEKTY : PROJEKT KONSERVIMI & RESTAURIMI I KULLAVE 11-12, 12413 DHE KURTINA &iDIS
KALAJSA E BERATIT
Nr|Nr. An. Lloji punimit Muajt | MuajZ | Muai3 | Muaj4
A Punime konservimi dhe restaurimi
1 | RS/ [Prishjc avur guri
Z | RI7 |Bestawrim mur guri Hae gélgere 1:3
Konsolidim i kreut 1 murit me 1-2 meshta g
3 | R21 Jme llag géigore 1:3
Restayrim | cacjeve ng mur guri me teknikén e
jektimit (Pastrim  garjes, karje ne uj€,
4 | R.26 |mjektim Hag pélgere 1:3)
Restauriva murk guri me Hag pilyere 15 me
5| RI8 |tckaikén shgep-qep
' Fugatim meri (pastrim mekanik +arje me
6 | R25 |ujetfagatim)
7 | R.72 | Restaurim & Ndéstim shkallé guri
B_ Punime pastrimi nga bimesia
8 | R.5 |Pastrim nga bim&sia ¢ ulEt e teritorit perreth muf S
Pastrims nga bimésia ¢ ulét + injekiim § '
9 | R.3/1 |solucionit per tharjen ¢ bimeve te kegija
18| R.SA3 |Pastrim nga bimi'sia ¢ ulét muri ne kartesi
Prerje dhe tharrje te rrenjeve masive(raundap
L1k | RS2 [200ce)
Gérmim ¢ transport dhea me k d 20m{- Pastrim
nga gurét. alicet, dberat dbe mbeturinat brenda
2| R.1 |kallave )
13| AN. [Pastrim sistomim tcrritori
14| R.127 |Transport materiale me kafehg, deri ng 1km
15 (2.37/2a [Transport me automict i mbeturinave
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